Luijtgardis relicta quondam Willelmi van den Hoernic cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oerle quam Jacobus filius quondam Gerardi de Vessem solvendam habuit hereditarie purificationis ex domo hereditate et orto cum suis attinentiis sitis in Oerle iuxta hereditatem Arnoldi Ronijngs quam paccionem dictus Jacobus dederat dicto quondam Willelmo van den Hoernic cum dicta Luijtgarde sua uxore #filia dicti Jacobi# (dg: ut di) nomine dotis ut dicebat supportavit Jacobo Willelmo Waltero et Gerardo suis liberis promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 192v 06 vr 11-09-1394.

Voornoemde Jacobus, Willelmus en Walterus droegen over aan Jacobus zv Arnoldus van Baest voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge. Hun broer Gerardus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

-.

Dicti Jacobus Willelmus Walterus (dg: et Gerardus) dictam paccionem unius modii siliginis et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Jacobo filio Arnoldi de Baest promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui¹ et dicti quondam Willelmi eorum patris deponere et quod ipsi Gerardum eorum fratrem (dg: f ad) dum ad annos sue pubertatis pervenerit super dicta paccione ad opus dicti Jacobi facient renunciare. Testes Gerardus et Spanct datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1180 p 192v 07 vr 11-09-1394.

Rutgherus Kort en zijn zoon Henricus beloofden aan Willelmus Gerijts soen den Haenbiltmaker 66½ oude Gelderse gulden³⁹ of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Rutgherus Kort et Henricus eius filius promiserunt Willelmo Gerijts soen den Haenbiltmaker LXVI et dimidium aude Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 192v 08 vr 11-09-1394.

Aleijdis wv Henricus Roefs soen van Stiphout droeg over aan haar zoon Johannes, tbv hem en Thomas, Katherina en Margareta, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Henricus, haar vruchtgebruik in alle erfelijke goederen, waarin voornoemde wijlen Henricus was overleden.

Aleijdis relicta quondam Henrici Roefs soen de (dg: Spi) Stiphout cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditariis bonis in quibus dictus quondam Henricus decessit quocumque locorum sitis ut dicebat supportavit Johanni suo filio ad opus sui et ad opus Thome Katherine et Margarete liberorum dictorum Aleijdis et quondam Henrici promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 192v 09 vr 11-09-1394.